Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Теремок»

03.09.2024 г.
Приказ

№ 192/1

О наставничестве

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса Российской Федерации,
Положением о наставничестве МДОУ детского сада «Теремок», с целью оказания
методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления
молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:
i

1. Закрепить на 2024/25 учебный год:
Старшего воспитателя Шаля М.Л. наставником молодого специалиста -
педагога-психолога Спиридоновой A.M..

2. Наставнику Шаля М.Л.
разработать план индивидуального наставничества в срок до 04.09.2024;
осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным
планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,
установленного пунктом 1 настоящего приказ;

3. Наставляемому Спиридоновой A.M.:
• изучить и использовать опыт наставника в своей работе;
• выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий: t?' Е.Т. Краева